
PORTARIA Nº 10.293/2013 -  NOMEIA SERVIDOR.
Seg, 18 de Fevereiro de 2013 15:55

        

  

   

  

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

    

  

   PORTARIA Nº 10.293/2013

  

    

  

    

  

   NOMEIA SERVIDOR.

  

    

  

    

  

   O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o inciso II do artigo 11 da Lei Municipal n° 2.673/1995,

  

 1 / 3



PORTARIA Nº 10.293/2013 -  NOMEIA SERVIDOR.
Seg, 18 de Fevereiro de 2013 15:55

    

  

   R E S O L V E :

  

    

  

                                                       Art. 1º NOMEAR o senhor MARCOS MACEDO DA
CUNHA,  para o Cargo de Chefe
do Departamento de Captação de Recursos - CPC-6 da Secretaria Municipal de Governo -
SEGOV.

  

   Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

  

   Prefeitura do Município de Varginha, 02 de janeiro de 2013.

  

    

  

    

  

   ANTÔNIO SILVA

  

   PREFEITO MUNICIPAL

  

    

 2 / 3



PORTARIA Nº 10.293/2013 -  NOMEIA SERVIDOR.
Seg, 18 de Fevereiro de 2013 15:55

  

    

                            

MÁRIO ARIAKE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

     

VÉRDI LÚCIO MELO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

    
       

    

  

 3 / 3


